
Preisliste

0421 - 34 99 500 
contact@bremer-radkurier.de

City Preis EUR

28203 + 28195 7,50

Preis nach Luftlinie

bis 2 km 9,00

bis 3 km 10,00 

bis 4 km 11,00 

bis 5 km 12,00 

jeder weitere km + 3,00 

Lasttouren Aufpreis

Lastenrad + 8,00 

Auto + 18,00 

Wartezeiten

die ersten 3 Minuten sind frei

je weitere 5 Min. + 3,00 

Service

Postfachleerung ab 5,00 

Bestätigung per Mail + 3,00 

Alle Preise zzgl. 19 % Mehrwertsteuer Gültig ab 01.10.2023


